PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

1ª VARA CÍVEL DE FOZ DO IGUAÇU - PROJUDI
Avenida Pedro Basso, 1001 - Jardim Polo Centro - Foz do Iguaçu/PR - CEP:

85.863-756 - Fone: (45) 3028-1858

___________________________________________________________________
Processo: 0011965-68.2017.8.16.0030
Classe Processual: Recuperação Judicial
Assunto Principal: Recuperação judicial e Falência
Valor da Causa: R$2.052.849,64
Autor(s): CELESTE TRANSPORTE LTDA
Réu(s): Este juizo

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE CREDORES E DEMAIS
INTERESSADOS

(Parágrafo Único do Art. 53, da Lei nº 11.101/2005)

O Juiz de Direito Substituto, Alessandro Motter, da 1a Vara Cível da
Comarca de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, na forma da lei,

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele
conhecimento tiverem e interessar possa, que a CELESTE TRANSPORTE
LTDA. apresentou o PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL, constante no
MOV 43,4. dos autos em epígrafe, sendo fixado o PRAZO DE 30 (trinta)
DIAS, a contar da data da publicação deste edital, para os credores,
observando o art. 55 da Lei nº 11.101/2005, apresentarem eventuais
OBJEÇÕES ao plano. E, para que chegue ao conhecimento de todos os
interessados, e produza seus efeitos de direito, será o presente edital,
afixado e publicado no Diário da Justiça Eletrônico, na forma da Lei. SEDE
DO JUÍZO: Avenida Pedro Basso, 1001, Jardim Polo Centro, Foz do
Iguaçu/PR, CEP: 85.863-756 – Fone: (45) 3028-1858.

Foz do Iguaçu, 12 de abril de 2018.

Alessandro Motter
Juiz de Direito Substituto

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JL

Z
P

 6
9Z

B
N

 M
R

LS
L

3M
69

D

PROJUDI - Processo: 0011965-68.2017.8.16.0030 - Ref. mov. 121.2 - Assinado digitalmente por Rodrigo Vitalino da Silva Santos
12/04/2018: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Edital de objeção de credores